1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2010 г.
	г. Владивосток
	№ 3/5

	О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 25 декабря 2009 года № 46/11
«Об установлении тарифа на тепловую энергию,

вырабатываемую на угле, для потребителей
ОАО «13 Электрическая сеть»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края            от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения           о департаменте по тарифам Приморского края» и в связи с заявлением               ОАО «13 Электрическая сеть» от 19.01.2010 г. № 37, департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение «Тарифы на тепловую энергию, вырабатываемую на угле, для потребителей ОАО «13 Электрическая сеть»          к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 25 декабря 2009 года № 46/11 «Об установлении тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую на угле, для потребителей ОАО «13 Электрическая сеть», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 27 января 2010 г. № 3/5
Тарифы на тепловую энергию, вырабатываемую на угле,
для потребителей ОАО «13 Электрическая сеть»
	№ п.п.

	Тарифы на тепловую энергию (без НДС)

	Горя-чая вода
	отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	2728

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                            тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители
	-

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	2728

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                          тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                           тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                              тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                                  Г.Н. Неваленный